
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 года  № 197

О проведении конкурса на
замещение вакантной должности
руководителя муниципального
унитарного предприятия
«Коммунальное хозяйство»
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет, решением Совета депутатов от 20
апреля 2012 года № 108 «Об утверждении порядка проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы и (или) вакантной
должности руководителя муниципального предприятия или учреждения
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области  решил:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя
муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района.

2. Утвердить конкурсную комиссию в составе, указанном в приложении
к настоящему решению.

3. Разместить объявление о проведении конкурса в газете «Сельские
вести» и на официальном сайте МО Первомайский поссовет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя
главы администрации муниципального образования Первомайский поссовет
по социальным вопросам Н.В. Волкову.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов                                                    С.В. Стукова



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 13 сентября 2018 года № 197

Состав конкурсной комиссии

Председатель комиссии:
Стукова Светлана Викторовна         - глава муниципального образования

Первомайский поссовет
                                                              Оренбургского района

Оренбургской  области

Заместитель председателя комиссии:
Гирин Сергей Александрович -  руководитель объекта
                                                          ООО «ПКП 4»,
                                                           депутат Совета депутатов МО
                                                           Первомайский поссовет по
                                                           избирательному округу № 6
Секретарь:
Ведмицкая Елена Викторовна - специалист 1 категории
                                                          администрации муниципального
                                                          образования Первомайский поссовет
                                                          Оренбургского района
                                                          Оренбургской области

Члены комиссии:
Древицкая Тамара Петровна         - депутат Совета депутатов МО
                                                          Первомайский поссовет по
                                                          избирательному округу № 5

Маматова Ольга Эдуардовна       - специалист 1 категории администрации
                                                          муниципального образования
                                                          Первомайский поссовет

Оренбургского района
Оренбургской области

Волкова Наталья Витальевна      - заместитель главы администрации
                                                          муниципального образования
                                                          Первомайский поссовет

 Оренбургского района



Оренбургской области
по социальным вопросам

Милохина Наталья Александровна  - специалист 1 категории администрации
муниципального образования
Первомайский поссовет

                                                         Оренбургского района
Оренбургской области

Первомайский поссовет, газете «Сельские вести»,  постоянной комиссии по
мандатным вопросам, организационному отделу администрации
МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело


